

*BP Pillevarme Holding ApS
Ørderup Kirkevej 56,
6520 Toftlund*

CVR-nummer: 43 49 77 23

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BP Pillevarme Holding ApS

Ørderup Kirkevej 56,

6520 Toftlund

CVR-nr.: 43 49 77 23

Stiftet: 23. august 2022

Kommune: Tønder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Paulsen

Revisor

Revisionskontoret

Aastrupvej 63

6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapital ejer, over 5 % - Brian Paulsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

2022 blev et tilfredsstillende år.

Årets overskud udgør kr. 289.000 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 1.151.158.

Egenkapital på kr. 1.144.158.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022
Indtægter af kapitalandele	294.460
Andre eksterne omkostninger.....	7.000-
	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	287.460
Skat af årets resultat	1.540
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	289.000
	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	294.460
Overført resultat	64.360-
	<hr/>
DISPONERET I ALT	289.000
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022
Kapitalandele i kapitalinteresser	1.149.618
Finansielle anlægsaktiver	1.149.618
ANLÆGSAKTIVER	1.149.618
Udskudt skatteaktiv	1.540
Tilgodehavender	1.540
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.540
AKTIVER	1.151.158

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022
Virksomhedskapital.....	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	294.460
Overført resultat	750.798
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900
	<hr/>
1 EGENKAPITAL	1.144.158
	<hr/>
Anden gæld	7.000
	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	7.000
	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.000
	<hr/>
PASSIVER	1.151.158
	<hr/> <hr/>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	40.000	0	0	40.000
Overkurs ved emission	815.158	815.158-	0	0
Reserve for nettoopskrivning indre værdis metode	0	0	294.460	294.460
Overført resultat	0	815.158	64.360-	750.798
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	58.900	58.900
	<u>855.158</u>	<u>0</u>	<u>289.000</u>	<u>1.144.158</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen